
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	 /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1725/93, 
publicado no D.O.U. de 17.06.94, que designou TANIA MOREIRA DA COSTA 
para exercer a função de Coordenador de Planejamento (FG-1) da 
Assessoria de Planejamento: 

Onde se lê: Coordenador de Planejamento (FG-1) 

Leia-se: Chefe da Coordenadoria de Informações 
Gerenciais - CIG (FG-1). 

Brasília-DF,aN 	 de 199L.Ç. 

JOÃO CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

